quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. N° 14.380.828/001-27 - 1. ESTADUAL N° 0.304.758.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004
E-MAIL: saaernacaubas@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGCÁO

Processo Administrativo n° 059/2018
Pregão Presencial - SAAE - MAC - 006/2018

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Macaúbas-B/
Processo Administrativo 059/2018, referente à Licitação na modalid
HOMOLOGA a decisão da Pregoeira e equipe de apoio, autori
especializada, para fornecimento de equipamentos de bombeamento d
Coité e Tingui, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA., sem
MINAS IRRIGAÇÃO AGRICOLA LTDA. - CNPJ N° 06.312.477/0001
valor total de R$ 45.400,00 (quarenta e cinco mil e quatrocent
ADJUDICAÇÃO de 18/04/2018.

Fica a empresa vencedora, convocada a comparecer no Setor d
Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Macaúbas - Bahia, para assine
(dez) dias corridos, a partir da publicação deste Termo, assim como
validade das apresentadas na habilitação, já tenham expirado.

tendo em vista a realização do
le Pregão Presencial 006/2018,
ndo a Contratação de empresa
água, destinados aos sistemas do
declarada vendedora a empresa,

)9, vencedora dos Itens 01 e 02 no
reais), conforme TERMO DE

Licitações e Contratos do Serviço
ira do contrato, no prazo de até 10
presentar novas certidões, caso a

Publique-se.

Bahia, \19  de

de 201.

DelcI'Olivei/a Figh
Diretor db SAAE

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0858FD0D38EFE71C74B0891E2EA1AE1

		2018-04-19T14:48:46-0300